UBND HUYỆN LỘC HÀ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU

TƯ XÂY DỰNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   194  /BQLDA

V/v đề nghị lấy ý kiến Nhiệm vụ

Điều chỉnh, mở rộng Quy hoạch

phân khu xây dựng Khu du lịch biển

huyện Lộc Hà; tỷ lệ 1/2000

     Lộc Hà, ngày  27    tháng 12 năm 2022

Kính gửi:    Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà

Thực hiện Văn bản số 822/UBND-VP ngày 23/5/2022 của UBND huyện

Lộc Hà về việc tổ chức quản lý dự án nghiên cứu điều chỉnh quy hoạch vùng

huyện Lộc Hà và Quy hoạch phân khu xây dựng khu du lịch biển huyện Lộc Hà,

trên cơ sở UBND tỉnh Hà Tĩnh đã đồng ý chủ trương nghiên cứu điều chỉnh các

quy hoạch của huyện Lộc Hà tại Văn bản số 2480/UBND-XD ngày 18/05/2022.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng đã chỉ đạo đơn vị tư vấn Công ty cổ phần tư

vấn và xây dựng Hà Tĩnh lập nhiệm vụ Điều chỉnh, mở rộng Quy hoạch phân khu

xây dựng Khu du lịch biển huyện Lộc Hà; tỷ lệ 1/2000.

Căn cứ Khoản 1, Điều 16, Luật Xây dựng số 50/2014/QH13, Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng kính đề nghị UBND huyện Lộc Hà chỉ đạo các phòng, ban,

ngành cấp huyện cho ý kiến bằng văn bản về nhiệm vụ Điều chỉnh, mở rộng Quy

hoạch phân khu xây dựng Khu du lịch biển huyện Lộc Hà; tỷ lệ 1/2000.

Kính đề UBND huyện xem xét, quyết định./.

(Có kèm theo nhiệm vụ Điều chỉnh, mở rộng Quy hoạch phân khu xây dựng

Khu du lịch biển huyện Lộc Hà; tỷ lệ 1/2000)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Trường

		bana.lh@hatinh.gov.vn
	2022-12-27T18:07:08+0700